2025年 11月

医療関係者 各位

富山県富山市八尾町保内 1-14-1

眼科用VEGF阻害剤 アフリベルセプト（遺伝子組換え）［アフリベルセプト後続 2］硝子体内注射液

近 日 発 売 の ご 案 内

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を
賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品を発売いたしますのでご案内申し上げます。つきましては、製品情報、各種コード・

サイズおよび薬価をご案内させていただきます。なお、発売日等の詳細につきましては、後日改めてご連

絡申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

発売日：未定

【製品情報：薬価基準収載】

販 売 名 規 制 区 分 貯 法 有効期間

 生物由来製品・劇薬・処方箋医薬品注）

注）注意－医師等の処方箋により使用すること

凍結を避け、

2～8℃で保存
24箇月

【各種コード・サイズおよび薬価】

販売名

包装
0.278mL

［1バイアル（専用フィルター付き採液針 1本添付）］
0.183mL［1キット］

統一商品コード 497310217 497310316

調剤包装単位コード

販売包装単位コード

薬価基準収載医薬品コード
（YJ コード）

1319410A1028 1319410G1020

レセプト電算処理システムコード 629938001 629938101

HOTコード 1993806010101 1993813010101

個装箱サイズ（mm）

幅×奥行×高さ
122×58×37 144×75×38

薬価：円 79,738（2mg0.05mL1 瓶） 69,894（2mg0.05mL1 筒）

包装薬価：円 79,738 69,894

  以上

お問い合わせ先：営業業務課 TEL：03-3523-0347

受付時間：9時～17時（土、日、祝日、当社休日を除く）